CÂMARA MUNICIPAL - DIRETORIA DE PROCESSO LEGISLATIVO E
COMUNICAÇÃO

PORTARIA Nº 43, DE 4 DE JULHO DE 2024.

Nomeia candidatos aprovados e classificados no Concurso Público promovido por esta Câmara
Municipal sob o Edital nº 01/2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas, no uso das atribuições que lhe confere o art. 39,
inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os candidatos aprovados e classificados no Concurso Público nº 01/2023, homologado pela
Portaria nº 36, de 13 de junho de 2024, conforme relação a seguir:

Nome Cargo Classificação
Priscila Campos Alvares Analista de Compras e Contratos 1º lugar
Marina Luciana Gois dos Santos VazAnalista de Compras e Contratos 2º lugar
Adriano Magalhães Queiroga Analista de Informática 1º lugar

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pará de Minas, 4 de julho de 2024.

Vereador Dilhermando Rodrigues Filho
Presidente da Câmara

Publicado por: Marcos Vinícius Santos Viana
Código identificador: 10189

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico
05 de julho de 2024 | Edição Nº 596

Prefeitura de Pará de Minas